CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

OC-CSIC nº 006/2024

Senhor Presidente,

Sirvo-me do presente, em conformidade com a designação que me foi conferida pela Portaria nº 894/2023,
para solicitar autorização para proceder à convocação dos membros da Comissão do Serviço de Informação
ao Cidadão- SIC no corrente mês de junho de 2024 para atendimento ao disposto no art. 1º da Resolução
nº 163 de 26 de junho de 2017, alterada pela Resolução nº 183 de 27 de junho de 2022 e pela Resolução
nº 184 de 27 de junho de 2022.

Bebedouro, 12 de junho de 2024.

Atte.

Edilena Robles Manente Zamarioli

Presidente da Comissão do Serviço de Informação ao Cidadão – SIC

AO

EXMO SR. EDGAR CHELI JUNIOR

M.D. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO-SP

DEFIRO NOS TERMOS SOLICITADOS

___________________________

Edgar Cheli Junior

Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro

Data: 12/06/2024

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
93

80
/2

02
4

-
12

/0
6/

20
24

 -
 1

1:
08

 -
 2

84
X

-S
8R

2-
6M

1C
-V

M
T

0

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 12 de junho de 2024

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=284XS8R26M1CVMT0, ou vá até
o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 284X-S8R2-6M1C-VMT0

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
93

80
/2

02
4

-
12

/0
6/

20
24

 -
 1

1:
08

 -
 2

84
X

-S
8R

2-
6M

1C
-V

M
T

0

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=284XS8R26M1CVMT0
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 284XS8R26M1CVMT0
		2024-06-12T11:12:50-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura